Suffraganei an teneantur ad Metropolitanam Ecclesiam accedere extra celebrationem Concilii Provincialis, ver. suffraganei, paragr. uni. p. 414.

Suffraganeus an teneatur assentire omnibus inhibitionibus sibi factis à Me-

T t tro-

I N D E X.

- tropolitano, ver. *Appellatio*, §. 10.
p. 29.
- Solennitas data pro forma, etiamsi sive
vis ejus omissione, vitiat actum. ver. *pro-
fessio*, §. 1. ver. sexto; quod illa, p. 374.
- Supersticio est portare brevia cum cha-
racteribus praeter signum crucis, ver.
supersticio, §. 1. pag. 410. & quid de
nominibus in usitatis, in herbis, ima-
ginibus, & carminibus cum observa-
tione: ibi. ver. nec nomina in usitata. &
quid de orationibus dicendis super
infirmos, & alia hujusmodi: ibid. vers.
ubi damnat quasdam orationes, p. 411.
& an maleficium alio malificio possit
tolli. ibi. §. 2.
- Supplicatio sola absque expeditione Bul-
larum an impediatur Ordinarium ne
possit conferre beneficium, ver. *sup-
plicatio*, §. 1. 413.
- Sola signatura sufficit ad capturam pos-
sessionis. ibi. ver. & *per solam signatu-
ram* p. 413. & an per eam expiret re-
servatio beneficii facta a Papa, ibi. ver.
ratio est. ea. & an faciat probationem
in judicio. ibid. vers. & hoc intelligitur.
& an presentatio literarum Papae li-
get manus Ordinarii. ibi. vers. & hoc
quod dictum est. 414.
- Suspensio quotuplex sit. ver. *suspensio*, §.
1. pag. 428.
- Suspensus a majoribus an sit etiam sus-
pensus a minoribus exercitiis; & quid
est contra. ibidem §. 2.
- Differentia inter suspensionem ob cri-
men, & in contumaciam, ibi. §. 3.
- Suspensus quomodo absolvatur. ibi. §. 4.
- Suspensus ob aliquod delictum, si pre-
sumperit celebrare (cum ex hoc sit
- irregularis) an possit privari beneficii
is, ibidem. §. 5. 429.
- Suspensus ab administratione tempora-
lium, vel spiritualium quando cele-
brando efficiatur irregularis. ibi. §. 6.
- Suspensus ob ordines susceptos ante a-
tatem legitimam, an adveniente atate
indigeat dispensatione, si interim non
administraverit. ver. *Dimissoria*, §. 4.
148.
- T.
- Termini dies quando, & ubi com-
putetur in termino, ver. *terminus*,
§. un. 429.
- Terminus quotuplex possit praefigi ap-
pellanti a judice a quo, ibi. ver. quo-
plex.
- Testamentum celans an incurrat crimen
falsi. ver. *testamentum*, §. 1.
- Testamentum factum cum duobus testi-
bus etiam foeminiis ad pias causas va-
let. ibid. §. 2. 430.
- Testamentum factum ut multi succe-
dant simul cum alio, an praesumantur
vocati in capita, vel in stirpes ibid.
paragr. 3.
- Testator ponens bona sua, & animam
suam in alterius voluntate, quid vide-
atur jubere; ibidem. §. 4.
- Testamentum factum ab excommuni-
cato, vel cum testibus excommunicatis,
an valeat, ibi. §. 5.
- Testamentum de jure civili quot testes
requirat. ibi. §. 6.
- Testamentum sive legatum, quando di-
catur ad pias causas, ibidem. §. 7. & ul.
- Testes producere post publicatum qui
possint, verbo, testes. §. 1. p. 432.